
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

     GRAD LEPOGLAVA 

     Antuna Mihanovića 12 

         42250 Lepoglava 

tel. 042 770 411, fax 042 770 419 

 

Gradonačelnik 

KLASA:402-02/24-01/1 

URBROJ:2186-9-01-24-19 

Lepoglava, 04.06.2024. 

 

                Temeljem članka 6. Programa potpora u poljoprivredi Grada Lepoglave za razdoblje od 2021. 

do 2024. godine (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 88/20), točke 3. Javnog poziva za dodjelu 

potpora u poljoprivredi za 2024. godinu KLASA: 402-02/23-01/1, URBROJ: 2186-9-01-24-1 od 15. 

svibnja 2024. godine - (dalje u tekstu Javni poziv) i Prijedloga Odluke o dodjeli potpora  u poljoprivredi 

za 2024. godinu (KLASA:402-02/23-01/1, URBROJ: 2186-9-01-24-18 od 03. lipnja 2024. godine), 

gradonačelnik Grada Lepoglave donosi sljedeću  

 

ODLUKU 

O DOJDELI POTPORA U POLJOPRIVREDI ZA 2024. GODINU 

 

I. 

Odobrava se isplata potpora male vrijednosti za poticanje razvoja poljoprivrede na području Grada 

Lepoglave u 2024. godini sljedećim korisnicima: 

 

Redni 

broj 

Naziv poljoprivrednog gospodarstva Iznos za dodjelu 

1.  SOPG PATRIK KUDELJNJAK, Donja Višnjica 56A, 

42250 Lepoglava, MIBPG:265265 

1.523,94 EUR 

2. OPG ZB Agro, Zdravko Biškup, Zlogonje 66, 42250 

Lepoglava,  MIBPG:37092 

238,76 EUR 

3. OPG Filip Bencek, Žarovnica 34 B, 42250 Lepoglava, 

MIBPG:243818 

1.736,83 EUR 

4. SOPG Darko Smontara, Ulica Ivana Mažuranića 12 A, 

42250 Lepoglava, MIBPG:287314 

1.008,00 EUR 

5. OPG  JURENEC, NEDELJKO JURENEC, Zlogonje 

122, 42250 Lepoglava, MIBPG:230438 

1.820,80 EUR 

6. OPG MARIO JAKOPOVIĆ, Žarovnica 87 b, 42250 

Lepoglava, MIBPG:258995 

1.961,18 EUR 

7. OPG MARTA DUKARIĆ, Bednjica 29, 42250 

Lepoglava, MIBPG:197696 

1.990,00 EUR 

8. SOPG HRVOJE ŽUPANIĆ, Očura 8E, 42250 

Lepoglava, MIBPG:234530 

1.700,00 EUR 

9. OPG Jelena Bencek, Kameničko Podgorje 46, 42250 

Lepoglava, MIBPG:261732 

1.371,86 EUR 

10. OPG Velimir Murić, Očura 43, 42250 Lepoglava, 

MIBPG:0007858 

1.415, 25 EUR 

11. OPG REŠETAR, Štefanija Rešetar, Crkovec 38A, 42250 

Lepoglava, MIBPG:48918 

1.619,00 EUR 

12. OPG Tihomir Juren, Kameničko Pogdorje 62, 42250 

Lepoglava, MIBPG:250004 

1.990,00 EUR 



13. OPG Mađar Silvija, Trg kralja Tomislava 7, 42250 

Lepoglava, MIBPG: 219867 

268,93 EUR 

 

II. 

Zahtjev podnositelja OPG „JAMNIĆ“ Dragutin Jamnić, Vinogradska ulica 51, 42250 Lepoglava 

odbacuje se s obzirom da priključno vozilo traktorska prikolica nije nova, nego rabljena. Točkom 3. 

Javnog poziva  definirano je da je neprihvatljiv trošak kupnja rabljenih stvari. 

 

 

                                                                                III. 

Na temelju ove Odluke, između Grada Lepoglave i korisnika iz točke  I. ove Odluke sklopit će se ugovori 

o dojeli potpora u poljoprivredi za 2024. godinu sukladno Programu potpora u poljoprivredi za razdoblje 

od 2021. do 2024. godine kojima će se regulirati međusobna prava i obveze. 

 

 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                                           GRADONAČELNIK 

                                                                                                                           Marijan Škvarić, dipl.ing. 


		2024-06-04T12:29:17+0200
	Marijan Škvarić




